Bu ifadeler onların hadis tahsili için dolaştıkları memleketleri ve her birisinde oraya nispet edilecek kadar birkaç sene kaldıklarını dile getirmektedir. (el-Hatîb, 2005, s. 180; Yardım, 1988, I, s. 143) Ömrünün on altı yılından fazlasını bu yolculuklarda geçirdiği söylenen ünlü hadis âlimi Buhârî'nin (ö. 256/870) sadece dolaştığı beldelerin isimlerini bile zikretmek, o dönemde rihlenin ulaştığı boyutları göstermesi açısından örnek olarak yeterli olacaktır. Şöyle ki, kaynakların verdiği bilgiye göre Buhârî on yaşına doğru hadis tahsiline başlayınca, Buhara'daki muhaddislerden hadis öğrenmeye başlar.